Муниципальное образовательное учреждение

Татауровская основная общеобразовательная школа

Муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

ПРИКАЗ

08.06.2015                                                                                                    №27

О зачислении в 1 класс
С целью комплектования 1 класса на 2015/2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласно заявлению родителей приказываю зачислить в 1 класс  следующих учащихся:

1. Годун Илья Александрович  (29.04.2008)

2. Долгих Виталина Александровна (  (01.03.2008 )

3. Колякина Ксения Владимировна  (16.06.2008)

4. Ланцова Анастасия Юрьевна  (16.07.2008 )

5. Лелекова Влада Ивановна (11.09.2008 )

6. Петренко Анна Михайловна (10.11.2008)

7. Реш Динара Дмитриевна (04.04.2008)

8. Тарасова Софья Вячеславовна (28.06.2008)

9. Щербаков Максим Сергеевич (28.05.2008)

10. Ясинская Ольга Ивановна (14.06.2008)

2. Е.Д. Страмиловой , классному руководителю 1 класса 2015/2016 учебного года,  осуществить комплектацию Личных дел обучающихся до 1 сентября 2015 года;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.Б. Вьюнову, заместителя директора по УВР.

Директор                                                                                    Т.Н. Калашникова С приказом ознакомлены: